ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /UBND-TP
V/v xây dựng báo cáo chuyên đề về

nguồn nhân lực làm công tác tham

mưu xây dựng pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Phong Thổ, ngày     tháng 8 năm 2023

  Kính gửi:

    - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 3166/UBND-TH ngày 21/8/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc xây dựng báo cáo chuyên đề về nguồn nhân lực

làm công tác tham mưu xây dựng pháp luật (gửi kèm theo). Sau khi xem xét Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn xây

dựng báo cáo chuyên đề “Thực trạng nguồn nhân lực làm công tác tham mưu

xây dựng pháp luật và giải pháp phát triển nguồn nhân lực làm công tác tham

mưu xây dựng pháp luật đến năm 2030, định hướng đến năm 2045 đáp ứng yêu

cầu nhiệm vụ” theo các Phụ lục ban hành kèm theo Công văn số 3693/BTP-

CLKHPL ngày 15/8/2023 của Bộ Tư pháp, gửi Phòng Tư pháp trước ngày

28/8/2023.

2. Giao Phòng Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan  tham mưu, xây dựng báo cáo trình UBND huyện trước ngày 30/8/2023.

Căn cứ nội dung Công văn này, yêu cầu Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-08-24T11:25:06+0700

		2023-08-24T14:15:39+0700

		2023-08-24T14:15:39+0700

		2023-08-24T14:15:39+0700